

Bunte Austria GmbH  
Galgenau 39/2  
4240 Kefermarkt  
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230400715  
Kundennr.: 20270  
Datum: 13. April 2023  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)54094034113  
Fax:  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230400909 vom 13.04.2023; Ihre Referenznr.: ORDER  
#LB2023-3154;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	40068	40068	BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg	60	Stück	0,22	13,20
3	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 35,75 kg	50	Stück	1,92	96,00
4	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg	2	Stück	4,03	8,06
5	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,20 kg	20	Stück	6,78	135,60
6	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	10	Stück	8,89	88,90
7	65682		AL-KO AK 161, -1600 kg, Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 18,54 kg	10	Stück	47,46	474,60
9	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
10	78		Etikettenpauschale - je Label	8	Stück	0,05	0,40
<b>Total EUR</b>							<b>816,76</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230400715

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230400715 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 78,290